á iió,ooALCOOL ETÍLICO HIDRATADO
70% EMBALAGEM DE 1 LITRO.
DATA DE VALIDADE SUPERIOR A
1 ANO. AÇÃO ANTTMICROBIANA.
EMPREGADO TANTO NA

DESTNFECÇÃO DE SUPERFíCIES
E INSTRUMENTOS COMO NA

600

ít111111
....,;,..,.,,.,,,...................."." . l

RAL DO LICITANTE: 3.120,00

(Três mil cento e vinte reais)
TOTAL GE

.\)

UNIÃO LTDA

LOTE DEScRTçÃO MARCA

62 SAFRA 5,20

aonnrrÀóon úut-rruso coú
FRASCO EM PLASTICO
TRANSPARENTE COM
CAPACIDADE PARA sOOML E

BICO AJUSTAVEL COM
TRAVA.

CERA LIQUIDA INCOLOR 850

ML EMBALAGEM DE 850 ML -

FACIL E PRATICA DE USAR

[...]

líi:i{**an.i:ittÍr:lÍirt*pntilr't'tt11'ç1*u'[lr

Õt/pRÂ§

42

43

MARCA QUANT UNID
VALOR
R$

TOTAL
R$

MARCA
PROPRIA

150 Pacote 30,70 4.605,00

48 MARCA
PROPRIA

100 Pacote 11 ,10 1 .1 10,00

49 MARCA
PROPRIA

100 Pacote 16,25 1.625,00

TOTAL GERAL DO LICITANTE: 9.830,00

(Nove mil oitocentos e trinta reais)

Folha

Registre-se e curnPra-se.

Dê ciência aos it'lteressados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Delrinopolis ,MG Jfu jz^fu ---Lzozs

50 SACO PARA LIXO DE 60
LITROS PACOTE COM 1OO

UNIDADES.

MARCA
PROPRIA

100 Pacote 24,90 2.490,00